
Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace 

Výsledky přijímacích zkoušek 
pro školní rok 2018/2019

Datum konání: 13. dubna a 17. dubna 2018

osmileté studium     

Přihlášeno: 447 žáků

Zkoušky konalo: 441 žáků

Náhradní termín: 5 žáků

Přijato: 60 žáků

Vysvětlivky k     záhlaví výsledkových listin  

ZŠ body za prospěch na ZŠ (max.   5 bodů)

Č body za zkoušku z Č (max.  30 bodů)

M body za zkoušku z M (max.  35 bodů)

∑ Zkouška součet bodů za přijímací zkoušky (max.  65 bodů)

Č – text procentuální podíl bodů z Č za úlohy na porozumění textu

M – OÚ procentuální podíl bodů z M za otevřené úlohy

Další body za další skutečnosti (max.  30 bodů)

Celkem součet bodů za přijímací řízení (max. 100 bodů)

Pozn.: Při stejném bodovém zisku „Celkem“ rozhodují další kritéria v tomto pořadí:

1. součet bodů za přijímací zkoušku

2. počet bodů za zkoušku z matematiky

3. větší procentuální podíl dosaženého počtu bodů z českého jazyka za úlohy, které 

ověřují porozumění textu z maximálního dosažitelného počtu bodů za tyto úlohy

………….………………………………
RNDr. Jiří Herman, Ph.D.
       ředitel gymnázia


	
	Datum konání: 13. dubna a 17. dubna 2018

